
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

qt J *( ,Ж2Сг № ____ Я ЯЯ

Об утверждении результатов 
общественного обсуждения

23 марта 2020 года прошло общественное обсуждение проекта 
«Реконструкция кровли нежилого здания МБОУ ДО «ДШИ №3»». 
Ограничений для участия и выражения своей точки зрения установлено не 
было. По результатам голосования присутствовавших на обсуждении 
граждан большинство голосов было отдано варианту реконструкции мягкой 
плоской кровли на скатную.

Рассмотрев результаты общественного обсуждения, Администрация 
Зауральского городского поселения и Совета депутатов Зауральского 
городского поселения

РЕШАЕТ:

Утвердить результаты общественного обсуждения проекта 
«Реконструкция кровли нежилого здания МБОУ ДО «ДШИ №3»».

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения

Глава Зауральского 
городского

С.Н.Сафронов

С.А.Мченская


